COMUNE DI TI CENGO

Protocol I o N. 0000803/2025 del 01/04/2025

COMUNE DI TICENGO
PROVINCIA DI CREMONA
P.ZZA CADUTI DI TUTTE LE GUERRE N. 1
26020 TICENGO
TEL. 0374/71118 — FAX 0374/71128
E-mail segreteria@comune.ticengo.cr.it
P.1. 00299150193

PROT.

ORDINANZA N° 4. DEL 8% APR 2025

IL SINDACO

PREMESSO che per il giorno GIOVEDI’ 03 APRILE 2025 sono in programma operazioni
di estumulazioni ordinarie al cimitero di Ticengo dei seguenti defunti:

LIZZANA ALBERTO GIUSEPPE;
SOMENZI ADELE MARIA MARTA;
ORSINI GIACOMO;

TOMASINI GIOVANNA,;

VISTO Part. 114 del Regolamento comunale di polizia mortuaria approvato con
deliberazione di consiglio comunale n. 21 del 04.07.1994 ¢ successive modifiche;

DATO ATTO che “le esumazioni sono regolate dal sindaco con propria ordinanza”;

RITENUTO opportuno ordinare la chiusura del cimitero comunale per motivi di igiene in
occasione dell’espletamento delle operazioni di estumulazione;

I.

ORDINA

la chiusura del cimitero comunale nel giorno di GIOVEDI’ 03 APRILE 2025
per il solo periodo giornaliero della durata delle operazioni.

I parenti dei defunti le cui salme sono interessate alle estumulazioni sono autorizzati,

previo riconoscimento da parte del custode del cimitero a presenziare alle suddette
operazioni.

Copia del presente provvedimento & pubblicata sull’albo pretorio on-line del comune
ed esposta al cimitero locale in data odierna.

IL SINDACO
BROGNOLI DANIELA

o S G, e
A /@@\{i&/&—;} { M@ﬁg’@@{\ﬁ




